
HEPDAK Eğitim Çalıştayı-28 Kasım 2015 Katılımcı Listesi 

 

Sayı  Unvan -Adı soyadı Kurumu Mail adresi 

1 Prof. Dr. Lale Büyükgönenç (Direktör) Koç Üniversitesi HYO lbuyukgonenc@ku.edu.tr 

2 Prof. Dr. Zuhal Bahar Koç Üniversitesi HYO zbahar@ku.edu.tr 

3 Öğr. Gör.Begüm Yalçın Koç Üniversitesi HYO beyalcin@ku.edu.tr 

4 Doç. Dr. Sergül Duygulu  (Dekan Yard.) Hacetttepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi sduygulu@gmail.com 

5 Yard. Doç. Dr. Gülten Koç (Dekan Yard.) Hacetttepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi gultenko@hacettepe.edu.tr 

6 Doç. Dr. Fatma Cebeci (Dekan Yard.) Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi fcebeci@akdeniz.edu.tr  

7 Yard. Doç. Dr. Arzu Akcan Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi aarzu@akdeniz.edu.tr 

8 Yard. Doç. Dr.Emine Kol Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi ekol@akdeniz.edu.tr 

9 Yard. Doç. Dr.İlkay Arslan Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi ilkayarslan@akdeniz.edu.tr 

10 Yard. Doç. Dr. Burcu Arkan Uludağ Üniversitesi SYO burcuarkan@uludag.edu.tr  

11 Öğr. Gör. Aylin Palloş Uludağ Üniversitesi SYO aylinpallos@uludag.edu.tr 

12 Doç. Dr. Gülbu Tanrıverdi (Müdür) Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  SYO gulbu.tanriverdi@gmail.com 

13 Yard. Doç. Dr. Selma Atay (Müd. Yard.) Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  SYO atayselma@gmail.com 

14 Yard. Doç. Dr. Fatma Yılmaz Kurt Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  SYO fatmayilmaz@comu.edu.tr 

15 Öğr. Gör. Sevda Efil (Müd. Yard.) Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  SYO sevdaefil@comu.edu.tr 

16 Doç. Dr. Elif GÜRSOY Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  SYO  

17 Doç. Dr. Özlem ÖRSAL(Hemş.Böl. Bşk) Eskişehir Osmangazi Üniversitesi SBF ozlorsal@yahoo.com 

18 Doç. Dr. Aynur Uysal Toraman Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi aynur.uysal@ege.edu.tr 

19 Prof. Dr. Ayla BAYIK TEMEL Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Eğitimci  

20 Prof. Dr. Gülseren KOCAMAN Emekli öğretim üyesi Eğitimci 

21 Doç. Dr. Şeyda SEREN İNTEPELER Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fak. Eğitimci 

22 Yard. Doç. Dr. Nilay ÖZKÜTÜK Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Eğitimci 
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